PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH BERKELANJUTAN

KABUPATEN TABALONG PROVINSI KALIMANTAN

SELATAN TRNVULAN III TAHUN 2025

Menetapkan Rekapitulasi Pemutakhiran Data Pemilih

Berkelanjutan (PDPB) Kabupaten Tabalong Provinsi

Kalimantan Selatan Triwulan III Tahun 2O25, sebanyak

191.033 (seratus sembilan puluh satu ribu tiga puluh

tiga) pemilih dengan rincian sebagaimana tercantum

dalam formulir Model A-Rekap Kabko-PDPB yang

menjadi Lampiran Keputusan dan merupakan bagian

tidak terpisahkan dari Keputusan ini.
Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Tabalong